
日付 曜日 時間 クラス

3/27 金 15：05　～　15：55 グリーン

11：10　～　12：00 グリーン

12：05　～　13：05 イエロー

8：50　～　9：30 レッド

8：50　～　9：40 オレンジ

8：50　～　9：30 レッド

8：50　～　9：40 オレンジ

8：40　～　9：40 イエロー

15：05　～　15：55 オレンジ

※各レッスン定員は８名とさせて頂きます。

※通常振替と同じ様にご予約の上、ご参加ください。

定員枠を増やして振替が取れるようにして参りたいと思います。

ご期待に副えない面もあるかと思いますがご理解をお願い申し上げます。

3/30 月

4/1 水

4/2 木

金

増設いたしましたので、ぜひ振替消化にお役立てください。

ご迷惑をお掛けいたしました。春休み期間中少しばかりではございますが、ジュニアクラスを

新型コロナウィルスの影響でジュニアレッスンが休講となってしまい、会員の皆様には、

4/3

通常クラスに関しましても春休み期間、出来る限り各クラスをコーチ２人態勢にし、


